Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 02:10
Link do produktu: https://www.altech24.pl/oslona-kablowa-atlo-kps-13x130-p-193197.html
OSŁONA KABLOWA ATLO-
KPS-13X130
Cena 25,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy ATLO-KPS-13X130
Kod EAN 5902887087639
Opis produktu
 Metalowa sprężysta osłona ochronna na kabel
Materiał: Stal nierdzewna
Kolor: Srebrny
Wybrane cechy:  2 uchwyty montażowe
 Osłona sprężynowa
Waga: 0.044 kg
Wymiary:  Ø 11 mm / 7 mm - Średnica wewnętrzna,
 Ø 13.5 mm / 9 mm - Średnica zewnętrzna,
 130 mm - Długość ( Osłona kablowa ),
 50  x 20 mm - Uchwyt
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold